
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN

: GOBIERNO DEL ESTADO 
! DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

E^B 27/04/2023
OSV-0238

RV1613-0011

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0238

Servicio Corrective
RV1613-00I1 - 11/04/202

Fecha Orden 27/04/2023 2 Dias habilesPlazo de entrega
/

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA JUEVES 4 DE MAYO DE 2023, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREG4 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000253-ROBERTO SALES ROSADO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre DANIEL ISAAC RUEDA ARANA
Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO

16-SECRETARIA DE LA CONTRALORIADependencia

Unidad 13-Unidad Administrativa

VEHICULO

Linea AUTOMOVIL 
Kilometraje 144404 

Diseno Motor GASOLINA

Placa DHN-947-A 
Modelo 2007

Serie 3N1EB31S57K303556 
Descripcion NISSAN TSURU SEDAN GS2

Cilindros 4 
Litraje

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEMARCA UNIDAD CANTIDADPARTIDA CONCEPTO

$714.562612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

S308.00 5616.002GARRAFA DE ANTICONGELANTE 3.7 LITROS / GARRAFA0062 QUAKER

$1,550.922961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

/ 5350.00 5350.0010060 KNADIAN PIEZATERMOSTATO

5260.005260.0010072 GATES PIEZAMANGUERA SUPERIOR DE RADIADOR i
7 5270.005270.00GATES PIEZA 10073 MANGUERA INFERIOR DE RADIADOR

/ 6 522.00 5132.000074 PIEZAFTEROABRAZADERA

/ 5300.00 5300.0010111 TOMCO PIEZASENSOR DE TEMPERATURA

/ 525.00 525.0013874 FUSIBLE AUTOMOTRIZ DE MUELA DE 15 AMPERS WEISCHLER PIEZA

3551 - REPARACldN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,450.00

5350.00 5350.0010051 NA SERVICIOCAMBIO DE TERMOSTATO

5150.00 5150.00SERVICIO 10081 NACAMBIO DE MANGUERA SUPERIOR DE RADIADOR

5500.00 5500.00SERVICIO 10366 NAREVISION Y/O REPARACION DEL SIST5MA DE 
ENFRIAMIENTO. CAMBIO DE MANGUERA INFERIOR DE 
RDIADOR, CAMBIO DE FUSIBLE DE LA CAJA DEL MODULO 
DE FUSIBLE, COLOCAR ABRAZADERAS A LAS MANGUERAS, 
CAMBIO DE ANTICONGELANTE Y PURGAR SISTEMA
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3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,450.00r1-104 $250.00 $250.00CAMBIO DEL SENSOR DE TEMPERATURA SERVICIO 1NA

$3,203.00
$512.48

$0.00
$3,715.48

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: TRES MIL SETECIENTOS QUINCE PESOS 48/100 M.N )
Cadena Original: |16|13||OSV-0238|253|37154800|27042023|l7|90|0427aaaa 

Cadena Encriptada : qbV5EDpTTG+AHtVSQhw+Pxg7cLclv2zibP1 wHBI4XankKh615K0U9WhVRXZLhltkQoTnx3pek20=

MONTOCLAVES PRESUPUESTARIAS
$1,450.002111116131851BB0340000034001402570N115A3551 

| 21111161318 51BB0340 QOOO34 00140257ONI15A2 961 $1,550.92
$714.56211111613185IBB0340000034001402570N115A2612

$3,715.48TOTAL:

Clasificaci6n Econdmica
1 - Gasto ConienteTipo de Gasto TG

Puente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Puente de 
Financiamiento 5 - Recursos FederalesTipo de Puente TP

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)Puente Especifica PE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Forma depago 99 - Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

JORGE FERRAEZ QUIMEDANIEL ISAAC RUEDA ARANA NOMBRE:NOMBRE:

5RVICIOANALISTA ESPECIAL!ZADO ASE.PUESTO:PUESTO:

fir FIRMA:FIRMA:
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